
ZARZĄDZENIE  NR  16 /2021 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

im. W. Michelisowej w Lublinie  

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie  instrukcji inwentaryzacyjnej i planu inwentaryzacji na lata 2021-2024 

w  Domu Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie. 
 
 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.) oraz § 8 ust.4 
Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej im. Wiktorii 
Michelisowej w Lublinie, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 111/9/2020 
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 września 
2020 r., zarządzam,  co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadzam do stosowania Instrukcję inwentaryzacyjną w Domu Pomocy 
Społecznej im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie, stanowiącą załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Inwentaryzację przeprowadza się zgodnie z Planem inwentaryzacji na lata 2021-
2024 stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
  

§ 3 
1. Wykonanie zarządzenia powierzam powołanym odrębnie komisjom 

inwentaryzacyjnym. 
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Gł. Księgowemu.  
 

§ 4 
Traci moc zarządzenie Nr 6/2014 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. W. 
Michelisowej w Lublinie z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie instrukcji 
inwentaryzacyjnej i planu inwentaryzacji na lata 2014-2020 w Domu Pomocy 
Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie. 
 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Dyrektor 
Domu Pomocy Społecznej 

im. W. Michelisowej 
Małgorzata Domagała 


